

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором *Тринадцать тысяч восемьсот девяносто шесть рублей 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,603		13 896,31
АДС						4,603		13 896,31
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (портал провал)	01-004-01	1 м2	4,6	2 903,15	13 354,47	
		00050738332 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг		кг	400,00	16,71	6 684,00	
		00050738463 Щебень (мешок 50кг) /(4,63)		кг	250,00	4,63	1 157,50	
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (портал., провал)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,003	180 613,33	541,84	

Прямые затраты по разделу:	9 526,81
Накладные расходы по разделу:	1 296,82
Сметная прибыль по разделу:	952,91
Итого по разделу, включая НДС:	13 896,31

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	13 896,31

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин